

REFERAT

Til:	PSS representanter
Gjelder:	MØTE I PSS 17. FEBRUAR 2015
Møtested:	Møterom 312, Geitmyrsveien 69
Dato:	17.02.15
Ref.:	henrmag

Til stede: Anne Merete Aass, Anne Skaare, Anne Eikeland, Dag Ørstavik, Lene Hystad Hove, Alix Young Vik, Hans Jacob Rønold, Anne Emile Skavern (stud), Vilde Benedicte Rikstad Kleiven (stud), Pravinda Thambiratnam (stud).

Forfall: Linda Hildegard Bergersen, Christine Dæhli Oppedal

- 1) Orienteringssaker
 - a) Referat fra semesterutvalgsmøtene

8. semester: Studentene uttrykker bekymring for undervisning de går glipp av hvis de reiser på utveksling. Må se på plasseringen av obligatoriske kurs i timeplanen i neste runde. Nå: se på mulighet for å gi eget kurs for de det rammer. OD har forpliktet seg til å tilrettelegge for utveksling. Studentene ga også tilbakemelding om at de er slitne, og at arbeidsmengden er for stor i semesteret. Det går rykter om at studentene vurderer å ikke møte på en av eksamenene for heller å ta konte. Kleivane viste til regelverket, at kun gyldig fravær på eksamen utløser rett til konte. Semesterutvalgsleder viste til at det er lagt til rette for disse eksamenene. Skal være nok tid til å lese mellom. Det ble også minnet om at 1. mai er frist for oppgaver og forslag til sensorer.

10. semester: utfordring med plass når spesialistkandidater og studenter er i klinikken samtidig. Skal nå være ordnet opp i.

Bachelor: Khan som egentlig skulle erstatte Wika, har fått jobb i Tromsø. Wika går inn igjen foreløpig.

- b) T-skjorter odontologi

Ønske om å kunne lage t-skjorter for odontologi som kan deles ut ved studiestart. Gi identitet til nye studenter. Jobber med motiv, mulig det blir utlyst en konkurranse. Studiedekanen er lovet midler til å dekke innkjøp og trykking.

- c) Evaluering av masteroppgaven

Det ble kommentert at en del av spørsmålene kan være vanskelig å svare på, og at noen ikke er relevante. Studiedekanen viste til at det er ønskelig å synliggjøre hvor mye tid som brukes til veiledning og kandidatens selvstendighet i arbeidet. For å fange opp problemer underveis, vil det bli utformet et skjema med milepæler. Studentene uttrykker at de er usikre på formelle krav til oppgaven. Det ble vist til nettsiden, og at det arbeides med en egen emneside for

masteroppgaven.

d) Studiebarometeret 2014

Svarprosenten var på 65% for tannpleie, og 41% for odontologi. Det er allikevel få studenter som har vært aktuelle for undersøkelsen, og resultatene gir derfor begrenset verdi. Kan vise noen tendenser.

Tilbakemeldingene til bachelor i tannpleie ligger midt på treet. Medvirkning og undervisning er det de scorer dårligst på. Utdanningen vil jobbe videre med dette. Det ble kommentert at det er få tannpleiere som møter på fellesforelesninger. Studentene viste også til at begge studieprogram er faste løp, og at studentene ikke selv har mulighet til å påvirke dette. Dette kan være en av årsakene til at begge studieprogram scorer dårlig på punktet medvirkning. Det skal ikke nødvendigvis tolkes negativt. Både bachelor- og masterutdanningen scorer relativt godt på yrkesrelevans, læringsmiljø og engasjement.

Det var enighet om at undersøkelser som dette bør brukes internt. Må vite bakgrunn for å tolke svar. Før undersøkelsen kjøres neste gang, bør det gis tilbakemelding til NOKUT om utvelgelse av studenter. I denne runden fanget den opp for få studenter.

e) Ny studentveileder

Astrid Kjærland Olsen er tilsatt som ny studentveileder våren 2015. Studentveileders rolle er kjent blant studentene, men lite kjent blant de vitenskapelige i PSS. Det bør orienteres om hennes rolle på et allmøte. Det ble også bedt om at man ser på utlysningsteksten i forhold til arbeidstid. Det må vurderes om en slik stilling lar seg kombinere med arbeidsmengden i ny studieplan.

f) Evt. orienteringssaker fra bachelorprogrammet i tannpleie, masterprogrammet i odontologi og spesialistutdanningen?

Representanter fra bachelorutdanningen var på seminar i regi av NOKUT i Tromsø: «Utdanningsledelse for kvalitetsutvikling i studiene» Melder tilbake at det var et nyttig seminar.

Semesterutvalgsledere har hatt møte med Gunn Conradi Karlsen for å se på logistikken i klinikken med tanke på timeplanen for høsten.

2) Vedtakssak

a) Opptak til spesialistutdanningen

Dag Ørstavik er leder for Nasjonal opptakskomiteé (NOS), og orienterte om saksgangen for opptaket. NOS har kun gjort endring i rangeringen fra Oral kirurgi og oral medisin. Dette er avklart med avdelingen, som aksepterer endringen.

OD skal for 2015 ta opp kandidater til endodonti, kjeveortopedi, oral protetik, periodonti, oral kirurgi og oral medisin og pedodonti.

Endodonti: Fagavdelingen ønsker å ta opp 2 kandidater.

Vedtak: PSS sluttet seg til innstillingen, og tar opp 1. Nikola Petronijevic og 2. Line R. Hardersen.

Følgende er suppleanter: 1. Thomas K. Poloczek, 2. Elizabeth M. McCann Thon

Kjeveortopedi: Skal ta opp 8 kandidater.

Vedtak: PSS sluttet seg til innstillingen, og tar opp 1. Kathrine Hovland, 2. Tonje Vareid, 3. Anders Christian Hvoslef, 4. Karen Kristoffersen, 5. Kristoffer Evjen, 6. Shervin Shadnazar, 7. Anders Skaare, 8. Trond Anders Kristensen.

Følgende er suppleanter: 1. Anna Grazyna Kasbekar, 2. Johannes Maria Fischer, 3. Eva Maria Hasund, 4. Tage Andre Olsen, 5. Johann Vilhjalmsen

Emeline Mandal ble ikke rangert i spesialistopptaket på bakgrunn av manglende klinisk erfaring. Det er derimot ønsket fra avdelingen at hun får opptak på dobbeltkompetanseløp med start i den kliniske delen i 2018.

Vedtak: PSS tar opp Emeline Mandal til spesialistutdanningen i kjeveortopedi, med start høsten 2018, **under forutsetning av at hun blir tilsatt i stilling som dobbeltkompetansekandidat og har opparbeidet nok klinisk kompetanse før studiestart.**

Oral protetik: Skal ta opp 2 kandidater.

Vedtak: PSS slutter seg til innstillingen, og tar opp 1. Christian Berntsen og 2. Åshild Frettem.

Følgende er suppleanter: 1. Kjartan Ørn, 2. Elisabeth Thon

Periodonti: Skal ta opp 1 kandidat.

Vedtak: PSS slutter seg til innstillingen, og tar opp 1. Jon Olav Kubberød

Følgende er suppleanter: 1. Irene Dybvik og 2. Melody Moezzi

Oral kirurgi og oral medisin: Fagavdelingen ønsker å ta opp 1 kandidat. NOS ønsket å snu på rangeringen på bakgrunn av motivasjon og distriktshensyn.

Vedtak: PSS slutter seg til innstillingen, og tar opp Ingvild Årøen Lein

Suppleant er Kristine L. Matri.

Avdelingen understreker at dersom de to innstilte kandidatene ikke tar imot tilbud, blir det nødvendig å intervju kandidatene rangert som nummer 4 og 5 (kandidat rangert som nummer 3 ble intervjuet i november).

Pedodonti: Avdelingen har i etterkant av møtet meldt at de ønsker å ta opp 2 kandidater.

Vedtak: PSS slutter seg til innstillingen og tar opp 1.Thea Martine Granvoll Bie, og 2.Kholod Dawood.

b) Utdanningsprisen 2015 – Forslag til kandidater: intern frist 10. mars 2015
Forslag til kandidater kan sendes til Henriette Kleivane. Statutter for prisen finnes her:
<http://www.uio.no/om/tall-og-fakta/uio-priser/universitetsstyrets-priser/statutter.html>

Kleivane er behjelpelig med å fremskaffe dokumentasjon.

c) Eksamenskommisjon

I tillegg til det fremlagte forslaget, ønsker PSS studenter fra et høyere semester inn i eksamenskommisjonene. Disse må ha taushetsplikt. Det er ønskelig å gjennomføre prøveeksamen for eksamener på ny studieplan. Det ble påpekt at det må tenkes gjennom hvem som plukkes ut til dette, for å skape en mest mulig reell eksamenssituasjon.

Vedtak: PSS vedtar å opprette eksamenskommisjoner for hvert semester med skriftlige eksamener. Eksamenskommisjonen skal ha følgende representanter: semesterutvalgsleder eller den ansvarlig for eksamen er delegert til, representanter fra respektive fagavdelinger og studentrepresentant fra et høyere semester.

PSS vedtar mandatet for eksamenskommisjonene, med tilleggspunktet: *poengsetting av eksamensoppgavene*

3) Diskusjonssaker

a) Strategi OD2025

Se på alt fra form til innhold, med særlig fokus på de deler som omhandler studier og undervisning

Det var enighet om at dokumentet har hovedfokus på forskning, og litt for lite fokus på undervisning. Det ble kommentert at NOKUT ønsker å løfte undervisningen, men at per i dag gir undervisning for lite uttelling i forhold til vurdering for opprykk.

Det ble diskutert en del rundt utfordringene med pasienttilgang. PSS ønsker at fakultetet setter mer fokus på dette. Hva er årsaken til mangelen på pasienter? Hva kan gjøre det mer attraktivt for pasienter å komme til fakultetet? Kan fakultetet drive lobbyvirksomhet for å få midler som kan dekke opp for pasientkostnadene?

PSS ønsker bedre tilgang på pasienter for studentene. Mangel på pasienter gir mindre trening og kan i verste fall føre til at fakultetet utdanner dårligere tannleger.

Å sikre pasienttilgangen og at fakultetet har gode instruktører må være et av hovedmålene i fakultetets strategi.

OSU vil også gi innspill til IKO om dette.

PSS ønsker også å kommentere at det er positivt at strategien også fokuserer på tverrfaglighet. Det er ønske om enda flere tverrfaglige seminarer.

4) Eventuelt

a) Erasmus:

Studentene har for lite grunnlag i klinikk for å bli vurdert når de søker om utveksling. Ser nå at studenter kan fortsatt ha hatt for lite trening på klinikk før utreise. Det bør settes som forutsetning at studentene har minst én ferdig behandlet pasient før utreise. Det ble foreslått å sette opp dette som en vedtakssak i neste møte i PSS.

b) Tidspunkt for spesialisteksamen:

Det er foreløpig et forslag om uke 24 for felles presentasjon av spesialistoppgavene. Det vil antagelig bli avholdt eksamener i både uke 24 og 25. Spesialistkandidatene vil få tilbud om å motta diplom i aulaen sammen med studentene. Det ble uttrykt tvil om noen vil ta i mot dette tilbudet. Det er større ønske om å ha en egen avslutning for spesialistkandidatene.

Det odontologiske fakultet,

Anne Merete Aass
leder

Henriette Kleivane
sekretær